
RUTH DOLORES MAGANA CALDERON
3.85 kW 19 de Mayo de 2025

01 156220503801

800 kWh prom. $ 2,908

7 800 kWh $68

97.66 % BIMESTRE $ 2,840

$17,445.00 MXN $405.00 MXN $17,040.00 MXN

RETORNO DE TASA INTERNA
INVERSIÓN DE RETORNO

3.6 AÑOS 550 W 7 19.6 m 2 27.7 %



Propuesta 1 19 de Mayo de 2025 3 de Junio de 2025

# 20250081

RUTH DOLORES MAGANA CALDERON  

7 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 61,600.00

TOTAL (MXN) $ 61,600.00

3336670690 solovi@yahoo.com



1 $ 17,445.00 $ 405.00 $ 0.00 $ 17,040.00 $ 17,040.00 $ -44,560.00

2 $ 17,968.35 $ 417.15 $ 0.00 $ 17,551.20 $ 17,551.20 $ -27,008.80

3 $ 18,507.40 $ 429.66 $ 0.00 $ 18,077.74 $ 18,077.74 $ -8,931.06

4 $ 19,062.62 $ 442.55 $ 0.00 $ 18,620.07 $ 18,620.07 $ 9,689.00

5 $ 19,634.50 $ 455.83 $ 0.00 $ 19,178.67 $ 19,178.67 $ 28,867.67

6 $ 20,223.54 $ 469.51 $ 0.00 $ 19,754.03 $ 19,754.03 $ 48,621.70

7 $ 20,830.24 $ 483.59 $ 0.00 $ 20,346.65 $ 20,346.65 $ 68,968.36

8 $ 21,455.15 $ 498.10 $ 0.00 $ 20,957.05 $ 20,957.05 $ 89,925.41

9 $ 22,098.80 $ 513.04 $ 0.00 $ 21,585.76 $ 21,585.76 $ 111,511.17

10 $ 22,761.77 $ 528.43 $ 0.00 $ 22,233.34 $ 22,233.34 $ 133,744.50

11 $ 23,444.62 $ 544.29 $ 0.00 $ 22,900.34 $ 22,900.34 $ 156,644.84

12 $ 24,147.96 $ 560.61 $ 0.00 $ 23,587.35 $ 23,587.35 $ 180,232.18

13 $ 24,872.40 $ 577.43 $ 0.00 $ 24,294.97 $ 24,294.97 $ 204,527.15

14 $ 25,618.57 $ 594.76 $ 0.00 $ 25,023.81 $ 25,023.81 $ 229,550.96

15 $ 26,387.13 $ 612.60 $ 0.00 $ 25,774.53 $ 25,774.53 $ 255,325.49

16 $ 27,178.74 $ 630.98 $ 0.00 $ 26,547.76 $ 26,547.76 $ 281,873.26

17 $ 27,994.10 $ 649.91 $ 0.00 $ 27,344.20 $ 27,344.20 $ 309,217.46

18 $ 28,833.93 $ 669.40 $ 0.00 $ 28,164.52 $ 28,164.52 $ 337,381.98

19 $ 29,698.94 $ 689.49 $ 0.00 $ 29,009.46 $ 29,009.46 $ 366,391.44

20 $ 30,589.91 $ 710.17 $ 0.00 $ 29,879.74 $ 29,879.74 $ 396,271.18

21 $ 31,507.61 $ 731.48 $ 0.00 $ 30,776.14 $ 30,776.14 $ 427,047.32

22 $ 32,452.84 $ 753.42 $ 0.00 $ 31,699.42 $ 31,699.42 $ 458,746.74

23 $ 33,426.42 $ 776.02 $ 0.00 $ 32,650.40 $ 32,650.40 $ 491,397.14

24 $ 34,429.22 $ 799.30 $ 0.00 $ 33,629.91 $ 33,629.91 $ 525,027.05

25 $ 35,462.09 $ 823.28 $ 0.00 $ 34,638.81 $ 34,638.81 $ 559,665.86
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Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,122.9 1,257.7 1,014.2 895.1 889.9 1,121.3

Consumo actual 800.0 800.0 800.0 800.0 800.0 800.0
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